
 

Рішення Вченої ради Сумського державного університету 

від 22 грудня 2011 р. з питання: 

„ Про внесення змін та доповнень до Положень СумДУ”. 

 

З метою своєчасного реагування на необхідність внесення  змін та 

доповнень до Положень СумДУ у разі необхідності, у тому числі у разі набуття 

чинності новими або переглянутими державними актами, на дію яких 

спираються ці Положення 

 

Вчена рада СумДУ постановляє: 

 

1. Надати право ректору університету безпосередньо наказом, без розгляду 

Вченою радою та/або дорадчими органами, вносити зміни та доповнення 

до Положень, у тому числі шляхом укладання нової їх редакції, у 

відповідності до Методичної інструкції «Загальні вимоги до положень, 

які регламентують організацію складових діяльності СумДУ», що 

затверджено наказом ректора №950-I від 06.12.2011р. 

2. При розробці нових Положень та внесенні змін та доповнень до раніше 

затверджених Положень враховувати п.1 даного рішення в прикінцевих 

положеннях. 

 

 

Голова  Вченої ради       А.В. Васильєв 

 

Секретар Вченої ради      А.І. Рубан 


	Голова  Вченої ради       А.В. Васильєв

